LUvmpuHKuH Buktop Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5166624

5219930

5230227

5278571

5322460

5447058

5475295

5542776

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

12.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

01.11.2023

14.11.2023

07.12.2023

13.12.2023

27.12.2023

CBepeHuna

LUnpuHKMH BUKTOp HKOonaesm4

000552

31.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

AnapTamMeHTbl

KomHaTa

AnapTamMeHTbl

MawwHo-
MecTo

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

MawwHo-
MecTo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Ширинкин Виктор Николаевич

