

**Ширинкин Виктор Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ширинкин Виктор Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000552			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5166624	АНО «СИП РИА»	12.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5219930	АНО «СИП РИА»	20.10.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
5230227	АНО «СИП РИА»	23.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5278571	АНО «СИП РИА»	01.11.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
5322460	АНО «СИП РИА»	14.11.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
5447058	АНО «СИП РИА»	07.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5475295	АНО «СИП РИА»	13.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5542776	АНО «СИП РИА»	27.12.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости